
Prodej bytu 1+1 s lodžií Brno - Bystrc

Popis nemovitosti

Další informace: https://olgajarosova.cz/prodejbytubystrc

Prodej kompletně nově zrekonstruovaného bytu na ulici Laštůvkova v Brně -
Bystrci. Ideální jako startovací bydlení nebo na pronájem.
Byt o dispozici 1+1 se zasklenou lodžií je umístěn v 1.patře menšího
panelového domu(bez výtahu).
Byt je aktuálně po kompletní rekonstrukci – byly zrekonstruovány veškeré
rozvody vody, odpadů a elektřiny, udělány nové omítky, vyzděna koupelna se
sprchou a WC,osazena nová kuchyňská linka včetně vestavěných spotřebičů (
lednice s mrazákem, myčka, plynový sporák, horkovzdušná trouba, digestoř + v
lince je příprava na umístění pračky), jsou položeny nové vinylové podlahy,
osazeny nové vstupní i interiérové dveře. V předsíni a pokoji je nová vestavěná
skříň.
Byt je vymalovaný, uklizený a připravený k okamžitému bydlení či pronájmu. V
případě zájmu zajistím dovybavení bytu nábytkem a obsazení nájemníkem.
K bytu náleží sklepní kóje v suterénu domu, který je rovněž po kompletní
revitalizaci ( zateplení, plastová okna, nové stupačky atd.). Vlastík bytu nesplácí
za revitalizaci žádný úvěr. V domě je založeno společenství vlastníků.
Měsíční náklady:
1.684 Kč zálohy na vodu, topení, správu domu a příspěvek do fondu oprav
810 Kč záloha na elektřinu
200 Kč záloha na  plyn
 

Plocha dle nabývacího titulu: 35,17 m2 
Předsíň: 3,08 m2
Koupelna: 2,78 m2
Kuchyně: 9,05
Pokoj: 15,78 m2
Sklep: 2,23 m2
Lodžie: 2,25 m2
 

Energetická náročnost budovy: třída C
 

Nemovitost není zatížena zástavou, věcným břemenem ani jiným omezením
vlastnického práva. Součástí koupě je podíl na pozemcích pod budovou.
250 metrů od domu zastávka MHD, parkování je možné u domu. V blízkém okolí
se nachází několik nákupních středisek. Městská část Bystrc je populární
rezidenční lokalita především kvůli množství zeleně a blízkosti Brněnské
přehrady, která nabízí příležitosti ke sportu i rekreaci.
 
 
 
 

Makléř
 

Olga Jarošová

E-mail
info@olgajarosova.cz

Telefon
+420 604 232 218

Adresa
REALITY MUZEJKA Moravské náměstí 15, 602 00 Brno

Web
www.olgajarosova.cz


